关于征集静海区技术合同认定

技术转移机构的通知
为了做好静海区科技成果转移转化工作，加强技术合同认定登记服务水平，现面向全区征集静海区技术转移机构。现将有关事项通知如下：
 一、对合作机构的基本要求
    1.在静海区注册，具有从事科技成果转移转化、技术合同认定业务资质，且技术经理人数量不少于3人；
2.具有较强科技服务能力，擅长技术咨询、技术评估、技术培训、技术产权交易、技术招标代理、技术投融资等工作；

    3.具有良好的信誉，无违法行为记录和诚信问题。
 二、补助政策支持

 区科技局根据征集情况，组织专家论证，以论证结果为准向市科技局推荐区域类技术转移机构，享受市科技局相关补助政策。
 按市科技局颁发的区域类技术转移机构补助标准，根据我市对各区完成技术合同额的绝对值、占GDP 比重、年度增速综合考核结果，依据服务机构在技术合同认定工作中工作业绩，给予一定资金补助（具体根据市级相关政策确定）。
 征集起止日期：2022年5月16日-5月22日止

 附：静海区2022年度技术合同认定登记合作机构征集表
   （联系人：程志金  宋爱军，联系电话：63032485）
                               静海区区科学技术局

                                2022年5月16日
附件：

静海区2022年度技术合同认定登记合作机构征集表
	申请机构名称

	地    址

	法    人

	电  话

	邮 箱

	联 系  人

	电  话

	邮 箱

	机构类别

	经济性质

	申请事由

	机构基本情况及相关附件
	1、营业执照复印件（加盖单位公章）；
2、技术合同认定登记员证书复印件（加盖单位公章，验原件）；
3、其他从业资质证明材料复印件（含劳动合同、社保证明，加盖单位公章）；
4、相关从业经历及效益证明材料。

	主要从业人员情况

	姓名
	性别
	年龄
	学历
	毕业院校
	专  业
	技术合同认定登记员证书编号